
1. 1. HP Mainų ir taupymo programa

Pagal mainPagal mainų ų ir taupymo programir taupymo programą „ą „HP International SarlHP International Sarl“ “ ((HP) moka atitinkamHP) moka atitinkamą ą uužžskaitomskaitomą ą sumsumą ą uuž ž nenaujus, bendrovei nenaujus, bendrovei 
HP grHP grąžąžinamus gaminius, kai perkamas naujas ir programai priskirtas HP gaminys (inamus gaminius, kai perkamas naujas ir programai priskirtas HP gaminys (žžr. svetainr. svetainęę). ). TaTaččiau uiau užžskaitoma suma skaitoma suma 
grgrąžąžinama tik, jei inama tik, jei įįranga, kuriranga, kurią ą dalyvis nori grdalyvis nori grąžąžinti, yra tiesiogiai susijusi su vieno iinti, yra tiesiogiai susijusi su vieno iš š internetininternetinėėje svetainje svetainėėje nurodytje nurodytų ų HP HP 
gaminigaminių įų įsigyjimu. sigyjimu.   

MainMainų ų ir taupymo programa toliau vadinama ir taupymo programa toliau vadinama „„Programa““..  

  
Sąlygos dėl produktų su specialiomis kainomis ar kitų akcijų.  
  
ŠŠis pasiis pasiūūlymas NEBUS TAIKOMAS (arba jungiamas) kartu su kitlymas NEBUS TAIKOMAS (arba jungiamas) kartu su kitų ų HP akcijHP akcijų ų pasipasiūūlymais ar specialilymais ar specialių ų kainkainų ų susitarimais su susitarimais su 
HP, kurie taikomi tuo paHP, kurie taikomi tuo paččiu laikotarpiu.iu laikotarpiu.  

  
  
Dalyviai  
  
ŠŠioje programoje gali dalyvauti tik galutiniai klientai. Vadinasi, pateikti praioje programoje gali dalyvauti tik galutiniai klientai. Vadinasi, pateikti praššy my mą ą ir gauti kompensacijir gauti kompensaciją ą uuž ž grgrąžąžinaminamą ą 
produktproduktą ą gali galutinis klientas.gali galutinis klientas.  

Asmuo ar Asmuo ar įįmonmonėė, , pateikusi prapateikusi praššy my mą ą ir galinti gauti kompensacijir galinti gauti kompensaciją ą uuž ž grgrąžąžinaminamą ą produktproduktąą, , toliau vadinama toliau vadinama „„dalyvis““..  

Gaminiai  
  
Į Į programprogramą įą įtraukttrauktų ų spausdintuvspausdintuvų ų ssąąrarašą šą galima rasti programos internetingalima rasti programos internetinėėje svetainje svetainėėje adresu: je adresu: 
www.hp.com/eur/tradeinwww.hp.com/eur/tradein. .   

ĮĮsigyti sigyti į į programprogramą įą įtraukti spausdintuvai toliau vadinami traukti spausdintuvai toliau vadinami „„Gaminiais““. .   

GrGrąžąžinti nenauji gaminiai yra vadinami inti nenauji gaminiai yra vadinami „„Mainų gaminiais““..  

Akcijos laikas

Informacija apie akcijos laikotarpInformacija apie akcijos laikotarpįį, , laiklaikąą, , per kurper kurį į galima grgalima grąžąžinti, inti, į į programprogramą įą įtrauktus naujus HP gaminius ir tikslias maintrauktus naujus HP gaminius ir tikslias mainų ų 
kainas yra pateikta internetinkainas yra pateikta internetinėėje svetainje svetainėėje. je.   

HP pasilieka teisHP pasilieka teisė ė keisti arba nutraukti keisti arba nutraukti ššiią ą programprogramą ą bet kuriuo metu ir be ibet kuriuo metu ir be iššankstinio ankstinio įįspspėėjimo. jimo.   
  
Transportavimas  
  
Transportavimo ir visas kitas susijusias iTransportavimo ir visas kitas susijusias iššlaidas, pavyzdlaidas, pavyzdžžiui, mokesiui, mokesččius, muitus ir rinkliavas, apmoka HP.ius, muitus ir rinkliavas, apmoka HP.  

  
  
Pasiūlymų užklausos

Dalyvis gali gauti informacijos apie programDalyvis gali gauti informacijos apie programą ą ir mainir mainų ų gaminius internetingaminius internetinėėje svetainje svetainėėje adresu: je adresu: 
www.hp.com/eur/tradeinwww.hp.com/eur/tradein..  
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2. 2. Programos taisyklės ir reikalavimai  
  
HP produktai, kurie buvo HP produktai, kurie buvo įįsigyti usigyti už ž ES ribES ribųų, , negali bnegali būūti registruojami dalyvauti programojeti registruojami dalyvauti programoje

dalyvis pradalyvis praššy my mą ą ddėėl grl grąžąžinamo produkto vertinamo produkto vertėės kompensavimo gali pateikti tik viens kompensavimo gali pateikti tik vieną ą kartkartą ą ddėėl kiekvieno l kiekvieno įįsigyto naujo sigyto naujo 
reikalavimus atitinkanreikalavimus atitinkanččio HP produkto.io HP produkto.  
Su Su ššiomis programos taisykliomis programos taisyklėėmis ir smis ir sąąlygomis sutinkantis dalyvis turi blygomis sutinkantis dalyvis turi būūti tas asmuo ar ti tas asmuo ar įįmonmonėė, , kuri pateikia prakuri pateikia praššy my mą ą ddėėl l 
kompensacijos. Grkompensacijos. Grąžąžinamo produkto vertinamo produkto vertė ė grgrąžąžinama dalyvis naudojant duomenis ir binama dalyvis naudojant duomenis ir būūddąą, , kuriuos dalyvis nurodkuriuos dalyvis nurodė ė 
žžiniatinklyje.iniatinklyje.  

Banko sBanko sąąskaitos duomenys pateikiami registruojantis, o banko sskaitos duomenys pateikiami registruojantis, o banko sąąskaitos savininko adresas (nurodomas registruojantis) skaitos savininko adresas (nurodomas registruojantis) 
turi sutapti su sturi sutapti su sąąskaitoje faktskaitoje faktūūroje nurodytu adresu.roje nurodytu adresu.  

Programa taikoma tik naujiems HP produktams. Demonstraciniams produktams ir atnaujintiems ar naudotiems Programa taikoma tik naujiems HP produktams. Demonstraciniams produktams ir atnaujintiems ar naudotiems 
produktams produktams šši programa netaikoma.i programa netaikoma.  

Tai yra vieno produkto pirkimas atiduodant vienTai yra vieno produkto pirkimas atiduodant vieną ą sensenąąjjį į ir tik lazerinio spausdinimo technologija priimama kaip grir tik lazerinio spausdinimo technologija priimama kaip grąžąžinamo inamo 
produkto technologija. Jei dalyvis nori dalyvauti programoje, jis turi produkto technologija. Jei dalyvis nori dalyvauti programoje, jis turi įįsigyti viensigyti vieną ą reikalavimus atitinkantreikalavimus atitinkantį į HP produktHP produktą ą ir ir 
grgrąžąžinti vieninti vieną ą HP arba ne HP produktHP arba ne HP produktąą. . GrGrąžąžinamas produktas turi binamas produktas turi būūti tos pati tos paččios kategorijos kaip ir ios kategorijos kaip ir įįsigytas produktas.sigytas produktas.  

PraPraššymai priimami tik ymai priimami tik žžemyninemyninėėse teritorijose.se teritorijose.  

  
  
3. 3. Programos etapai ir vykdymo laikotarpis

Reikalavimus atitinkantReikalavimus atitinkantį į HP produktHP produktą įą įsigykite iki 2022sigykite iki 2022--0707--31 ir gal31 ir galėėsite grsite grąžąžinti reikalavimus atitinkantinti reikalavimus atitinkantį į bet kurio bet kurio 
gamintojo veikiantgamintojo veikiantį į produktproduktąą, , kurio vertkurio vertė ė bus kompensuojama.bus kompensuojama.  

PraPraššymai dymai dėėl grl grąžąžinamo produkto vertinamo produkto vertėės kompensavimo turi bs kompensavimo turi būūti pateikti ne vti pateikti ne vėėliau kaip 30 dienas (liau kaip 30 dienas (--ųų) ) po po įįsigijimo dienos.sigijimo dienos.  

Visi netinkami praVisi netinkami praššymai bus atmesti automatiymai bus atmesti automatišškai. Jei prakai. Jei praššymas netinkamas, jymas netinkamas, jį į reikia pataisyti ir pateikti ireikia pataisyti ir pateikti iš š naujo. naujo. 
PraPraššymas laikomas netinkamu, jei jis atitinka vienymas laikomas netinkamu, jei jis atitinka vieną ą ar kelis toliau nurodytus kriterijus: ar kelis toliau nurodytus kriterijus:   

� Nepateikta informacija, kurios reikalaujama praNepateikta informacija, kurios reikalaujama praššymo formoje, pavyzdymo formoje, pavyzdžžiui: naujo (iui: naujo (--ųų) ) įįsigyto (sigyto (--ųų) ) produkto (produkto (--ųų) ) 
serijos numeris, serijos numeris,   

� įįsigijimsigijimą ą patvirtinantys dokumentai, kuriuose nurodyta patvirtinantys dokumentai, kuriuose nurodyta įįsigijimo data ir produktas (sigijimo data ir produktas (--ai).ai).  
� Tinkamas (Tinkamas (--i) gri) grąžąžinti produktas (inti produktas (--ai) nepristatomas (ai) nepristatomas (--i) per nurodyti) per nurodytą ą 30 dienos (30 dienos (--ųų) ) laikotarplaikotarpįį..  

  
  
4. 4. Grąžinamo produkto vertės kompensavimo sutartis

dalyvis naudodamas dalyvis naudodamas žžiniatinklio programiniatinklio programą ą gali pateikti pragali pateikti praššy my mą ą ddėėl grl grąžąžinamo produkto vertinamo produkto vertėės kompensavimo. s kompensavimo. 
Sutikdamas su grSutikdamas su grąžąžinamo produkto vertinamo produkto vertėės kompensavimo sutarties ss kompensavimo sutarties sąąlygomis dalyvis patvirtina, kad visi grlygomis dalyvis patvirtina, kad visi grąžąžinami inami 
produktai bent 6 mproduktai bent 6 mėėnesius priklausnesius priklausė ė dalyviui ir buvo naudojami dalyvio dalyviui ir buvo naudojami dalyvio įįmonmonėėje.je.  

Dalyvis turi patvirtinti, kad jis yra teisDalyvis turi patvirtinti, kad jis yra teisėėtas grtas grąžąžinaminamų ų produktproduktų ų savininkas, jie nsavininkas, jie nėėra ra įįkeisti arba arekeisti arba arešštuoti, jo nuosavybtuoti, jo nuosavybėės s 
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teisteisėės ns nėėra apribotos trera apribotos treččiiųųjjų šų šalialių ų teisteisėėmis ir jis turi teismis ir jis turi teisę ę perduoti grperduoti grąžąžinamus produktus HP.inamus produktus HP.  

Dalyvis patvirtina, kad grDalyvis patvirtina, kad grąžąžinamas produktas ninamas produktas nėėra kaip nors suvarra kaip nors suvaržžytas ar apribotos galimybytas ar apribotos galimybėės juo disponuoti, s juo disponuoti, įįskaitant skaitant 
programinprograminę įę įrangrangąą, , kurios negalima perduoti arba ukurios negalima perduoti arba už ž kurikurią ą reikia mokreikia mokėėti autorinius mokesti autorinius mokesččius.ius.  

GrGrąžąžinamo produkto vertinamo produkto vertėės kompensavimo sutartis tarp HP ir dalyvis sudaroma sutinkant su s kompensavimo sutartis tarp HP ir dalyvis sudaroma sutinkant su žžiniatinklio registracijos iniatinklio registracijos 
formoje pateikiamomis sformoje pateikiamomis sąąlygomis ir taisykllygomis ir taisyklėėmis.mis.  

GrGrąžąžinamo produkto vertinamo produkto vertėės kompensavimo sutartys, kuriose yra melagingai nurodytos informacijos, negalioja. HP s kompensavimo sutartys, kuriose yra melagingai nurodytos informacijos, negalioja. HP 
pasilieka teispasilieka teisę ę atidatidėėti mokti mokėėjimjimą ą ir (arba) dar kartir (arba) dar kartą ą perperžžiiūūrrėėti visus prati visus praššymus, kuriuos reikia iymus, kuriuos reikia iššnagrinnagrinėėti dti dėėl sukeltl sukeltų įų įtarimtarimųų..  

  
  
5. 5. Naujo HP produkto įsigijimo patvirtinimas  
UUžžsakymas bus atsakymas bus atššauktas, jei nebus gautas auktas, jei nebus gautas įįsigijimo patvirtinimas. sigijimo patvirtinimas. ĮĮsigijimo patvirtinimsigijimo patvirtinimą ą reikia pateikti ir pasitelkus reikia pateikti ir pasitelkus 
registracijregistraciją žą žiniatinklyje.iniatinklyje.  
  
Naujo HP produkto Naujo HP produkto įįsigijimo patvirtinime turi bsigijimo patvirtinime turi būūti nurodyta tokia informacija:ti nurodyta tokia informacija:  

� Galutinio kliento vardas ir pavardGalutinio kliento vardas ir pavardė ė arba pavadinimas bei adresasarba pavadinimas bei adresas  
� HP produkcijos pardavHP produkcijos pardavėėjo pavadinimas ir adresas (pagal firminjo pavadinimas ir adresas (pagal firminį į blankblankąą))  
� Naujo HP produkto modelis ir serijos numerisNaujo HP produkto modelis ir serijos numeris  

Pateikus praPateikus praššy my mą ą bus atsibus atsiųųstas patvirtinantis el. laistas patvirtinantis el. laišškas, kuriame bus nurodytas prakas, kuriame bus nurodytas praššymo numeris ir pateikti nurodymai, ymo numeris ir pateikti nurodymai, 
kokius veiksmus reikia atlikti toliau. kokius veiksmus reikia atlikti toliau. Šį Šį lailaišškką ą reikia ireikia iššspausdinti ir saugoti. Praspausdinti ir saugoti. Praššymo numeris turi bymo numeris turi būūti naudojamas ti naudojamas 
sprendsprendžžiant bet kokius klausimus, susijusius su iant bet kokius klausimus, susijusius su ššia programa.ia programa.  
  
HP pasilieka teisHP pasilieka teisę ę iiš š kliento reikalauti ne tik skliento reikalauti ne tik sąąskaitos uskaitos už ž nupirktnupirktą ą produktproduktąą, , bet ir (arba) kitbet ir (arba) kitų ų papildompapildomų ų nuosavybnuosavybėės s 
įįrodymrodymų ų ((pvz., serijos numerio lentelpvz., serijos numerio lentelėės, brs, brūūkkššninio kodo,...)ninio kodo,...)  
  
6. 6. Sąlygos ir grąžinamų produktų reikalavimai

GrGrąžąžinaminamų ų produktproduktų ų vertvertėės, kurias nurodo HP, taikomos tik veikiantiems grs, kurias nurodo HP, taikomos tik veikiantiems grąžąžinamiems produktais. Grinamiems produktais. Grąžąžinamas (inamas (--i) i) 
produktas (produktas (--ai) turi bai) turi būūti perduodamas (ti perduodamas (--i) visos komplektacijos, tinkamai veikiantis (i) visos komplektacijos, tinkamai veikiantis (--ys) ir su visais priklausanys) ir su visais priklausanččiais priedais.iais priedais.  

PriePrieš š grgrąžąžinant produktinant produktą ą ((--us) HP, visus jame (juose) saugomus duomenis reikia ius) HP, visus jame (juose) saugomus duomenis reikia išštrinti. Grtrinti. Grąžąžinus produktinus produktą ą ((--us) HP, us) HP, 
duomenduomenų ų nebebus galima atkurti. HP nnebebus galima atkurti. HP nėėra atsakinga ura atsakinga už ž prarastus produkte saugomus duomenis. HP jokiu bprarastus produkte saugomus duomenis. HP jokiu būūdu ndu nėėra ra 
atsakinga uatsakinga už ž rizikrizikąą, , kuri gali kilti, jei neikuri gali kilti, jei neišštrinti duomenys pateks trinti duomenys pateks į į tretreččiiųųjjų šų šalialių ų rankas.rankas.  

GrGrąžąžinami produktai, perduodami HP, negali binami produktai, perduodami HP, negali būūti uti užžterterššti biologinti biologinėėmis, cheminmis, cheminėėmis ar radioaktyviosiomis medmis ar radioaktyviosiomis medžžiagomis.iagomis.  

Parduodami spausdintuvai turi turParduodami spausdintuvai turi turėėti testinio puslapio atspausdinimo funkcijti testinio puslapio atspausdinimo funkcijąą. . Turi bTuri būūti pridti pridėėti visi jam priklausantys ti visi jam priklausantys 
priedai, pavyzdpriedai, pavyzdžžiui, raiui, raššalo ir daalo ir dažų žų kasetkasetėės.s.  

  
  
7. 7. Grąžinamo produkto vertės kompensavimo sąlygos

GrGrąžąžinamo produkto vertinamo produkto vertę ę kompensuoja HP ir sumoka jkompensuoja HP ir sumoka ją ą dalyvis. Mokdalyvis. Mokėėjimas atliekamas elektroniniu banko pavedimu per jimas atliekamas elektroniniu banko pavedimu per 
45 dienas (45 dienas (--ųų) ) nuo grnuo grąžąžinamo produkto pristatymo inamo produkto pristatymo į į patikros centrpatikros centrąą..  
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MokMokėėjimus galima atlikti tik naudojant galiojanjimus galima atlikti tik naudojant galiojanččiią ą banko sbanko sąąskaitskaitą ą Europos ekonominEuropos ekonominėėje erdvje erdvėėje arba je arba ŠŠveicarijoje. veicarijoje.   

Jei HP atliko neteisingus mokJei HP atliko neteisingus mokėėjimus (pvz., djimus (pvz., dėėl melagingo ar klaidingo dalyvis pateikto pral melagingo ar klaidingo dalyvis pateikto praššymo), ne vymo), ne vėėliau kaip po 28 liau kaip po 28 
dienos (dienos (--ųų) ) gavgavęęs ras raššytinytinį į pranepraneššimimą ą iiš š HP, dalyvis turHP, dalyvis turėės grs grąžąžinti arba padengti tokius mokinti arba padengti tokius mokėėjimus. Klientas sutinka atleisti jimus. Klientas sutinka atleisti 
HP nuo bet kokios atsakomybHP nuo bet kokios atsakomybėės ds dėėl l įįsipareigojimsipareigojimųų, , ieiešškinikiniųų, , žžalos ir mokesalos ir mokesččiiųų, , kurikurių ų gali atsirasti esant tokioms gali atsirasti esant tokioms 
aplinkybaplinkybėėms.ms.  

  
  
8. 8. Transportavimas   
GrGrąžąžinamas (inamas (--i) produktas (i) produktas (--ai) turi bai) turi būūti toje ti toje ššalyje, kurioje dalyvis praalyje, kurioje dalyvis praššo kompensuoti gro kompensuoti grąžąžinamo produkto vertinamo produkto vertęę..  
  
dalyvis turi pasirdalyvis turi pasirūūpinti grpinti grąžąžinamo (inamo (--ųų) ) produkto (produkto (--ųų) ) iiššmontavimu ir paruomontavimu ir paruoššti grti grąžąžinaminamą ą ((--us) produktus) produktą ą ((--us) transportuoti. us) transportuoti. 
HP apmokHP apmokėės reikalavimus atitinkans reikalavimus atitinkanččio grio grąžąžinamo (inamo (--ųų) ) produkto (produkto (--ųų) ) transportavimo (btransportavimo (būūtina naudoti pridtina naudoti pridėėttą ą HP HP 
transportavimo etikettransportavimo etiketęę) ) ir perdirbimo iir perdirbimo iššlaidas.laidas.  
  
Kad grKad grąžąžinamas (inamas (--i) produktas (i) produktas (--ai) bai) būūttų ų priimtas (priimtas (--i), labai svarbu gri), labai svarbu grąžąžinaminamą ą ((--us) produktus) produktą ą ((--us) tinkamai supakuoti us) tinkamai supakuoti 
laikantis pateiktlaikantis pateiktų ų pakavimo nurodympakavimo nurodymųų::  

� GrGrąžąžinamas (inamas (--i) produktas (i) produktas (--ai) turi bai) turi būūti supakuotas (ti supakuotas (--i) naudojant tvirti) naudojant tvirtą ą kartoninkartoninę ę ddėžęėžę, , kuri tinkama transportuoti.kuri tinkama transportuoti.  
� PakuotPakuotėės is iššororėėje reikia priklijuoti registracijos je reikia priklijuoti registracijos žžiniatinklyje metu gautiniatinklyje metu gautą ą HP transportavimo etiketHP transportavimo etiketęę. . EtiketEtiketę ę 

priklijuokite naudodami skaidripriklijuokite naudodami skaidrią ą lipnilipnią ą juostjuostąą. . HP transportavimo etiketHP transportavimo etiketę ę priklijuoti bpriklijuoti būūtina, nes pagal jtina, nes pagal ją ą bus bus 
perperžžiiūūrimas prarimas praššymas ir priimamas grymas ir priimamas grąžąžinamas (inamas (--i) produktas (i) produktas (--ai).ai).  

  
  
HP nekompensuoja iHP nekompensuoja iššlaidlaidų ų uuž ž tinkamtinkamą ą pakuotpakuotęę, , kurios reikia grkurios reikia grąžąžinamam (inamam (--iems) produktui (iems) produktui (--ams) transportuoti.ams) transportuoti.  
  
Pristatomas grPristatomas grąžąžinamas (inamas (--i) produktas (i) produktas (--ai) turi bai) turi būūti supakuotas (ti supakuotas (--i) ir paruoi) ir paruošštas (tas (--i) transportuoti, padi) transportuoti, padėėtas (tas (--i) ant i) ant 
padpadėėklo, jei svoris yra didesnis nei 30 kg. Grklo, jei svoris yra didesnis nei 30 kg. Grąžąžinamo produkto numeris turi binamo produkto numeris turi būūti nurodytas ant pakuotti nurodytas ant pakuotėės ir ais ir aišškiai kiai 
matomas. Transportavimo etiketmatomas. Transportavimo etiketė ė turi bturi būūti priklijuota taip, kad bti priklijuota taip, kad būūttų ų lengvai lengvai įįskaitoma ir nepasimestskaitoma ir nepasimestųų. . GrGrąžąžinamas inamas 
produktas transportuoti turi bproduktas transportuoti turi būūti perduodamas pirmajame aukti perduodamas pirmajame aukššte per pagrindinte per pagrindinį įėį įėjimjimąą..  
  
SutartSutartą ą diendieną ą HP nusiHP nusiųųs ves vežėžėjją ą adresu, kuradresu, kurį į dalyvis nuroddalyvis nurodė ė registruodamasis registruodamasis žžiniatinklyje. Jei sutartiniatinklyje. Jei sutartą ą diendieną ą HP veHP vežėžėjas jas 
atvykti negalatvykti negalėės, ves, vežėžėjas susisieks su dalyviu ir susitars djas susisieks su dalyviu ir susitars dėėl kitos datos. Jei sutartl kitos datos. Jei sutartą ą diendieną ą grgrąžąžinamas (inamas (--i) produktas (i) produktas (--ai) ai) 
nebus paruonebus paruošštas (tas (--i) perduoti ir HP vei) perduoti ir HP vežėžėjas turjas turėės sugrs sugrįžįžti kitti kitą ą diendienąą, , papildomas ipapildomas iššlaidas turlaidas turėės padengti dalyvis.s padengti dalyvis.  
  
Laikotarpis tarp pasiLaikotarpis tarp pasiūūlymo prilymo priėėmimo ir grmimo ir grąžąžinamo produkto perinamo produkto perėėmimo negali bmimo negali būūti ilgesnis nei 30 darbo dienos (ti ilgesnis nei 30 darbo dienos (--ųų).).  
  
HP grHP grąžąžinaminamą ą ((--us) produktus) produktą ą ((--us) paims atitinkamos valstybus) paims atitinkamos valstybėės ribose.s ribose.

PriePrieš š gabenant igabenant iš š spausdintuvo (spausdintuvo (--ųų) ) reikia ireikia iššimti visas raimti visas raššalo ir daalo ir dažų žų kasetes. Jos gali bkasetes. Jos gali būūti ti įįtrauktos trauktos į į pakuotpakuotę ę uuž ž ttą ą papaččiią ą 
kainkainąą, , tataččiau turi biau turi būūti supakuotos ir atskiruose maiti supakuotos ir atskiruose maiššiukuose.iukuose.  

  
  
9. 9. Nuosavybės teisių ir rizikos perdavimas

GrGrąžąžinamo produkto nuosavybinamo produkto nuosavybėės teiss teisėės perduodamos HP, kai produktas atiduodamas ves perduodamos HP, kai produktas atiduodamas vežėžėjui.jui.  
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GrGrąžąžinamo produkto pristatymas HP pasirinktam veinamo produkto pristatymas HP pasirinktam vežėžėjui yra galutinis ir neginjui yra galutinis ir neginččijamas ijamas ššio produkto teisiio produkto teisių ų perdavimas HP perdavimas HP 
sandsandėėliavimo liavimo įįmonei be teismonei be teisėės produkto susigrs produkto susigrąžąžinti ir suvarinti ir suvaržžyti disponavimyti disponavimą ą juo.juo.  

  
  
10. 10. Grąžinti netinkamas (-i) produktas (-ai)

GrGrąžąžinami produktai, nurodyti registruojantis inami produktai, nurodyti registruojantis žžiniatinklyje norint dalyvauti programoje, turi biniatinklyje norint dalyvauti programoje, turi būūti perduoti HP ti perduoti HP įįvertinti. vertinti. 
Surinkti grSurinkti grąžąžinti netinkami produktai (inti netinkami produktai (įįskaitant priedus) gali bskaitant priedus) gali būūti iti iššsisiųųsti atgal dalyvis. sti atgal dalyvis. ŠŠios prekios prekėės is iššlieka HP nuosavybe.lieka HP nuosavybe.  

  
  
11. 11. Netinkamo grąžinti produkto sugrąžinimas

Jei grJei grąžąžinamas produktas, paruoinamas produktas, paruošštas perduoti vetas perduoti vežėžėjui ir (arba) atvejui ir (arba) atvežžtas tas į į patikros centrpatikros centrąą, , yra kitas nei nurodytas yra kitas nei nurodytas 
žžiniatinklio registracijos formoje, HP turi teisiniatinklio registracijos formoje, HP turi teisę ę prapraššyti dalyvis padengti sugryti dalyvis padengti sugrąžąžinimo iinimo iššlaidas, laidas, žžinoma, jei tai nebuvo inoma, jei tai nebuvo 
akivaizdi HP klaida.akivaizdi HP klaida.  

  
  
12. 12. Programos sąlygų nesilaikymas

GrGrąžąžinamas (inamas (--i) produktas (i) produktas (--ai) turi atitikti registracijos metu nurodytus duomenis. Jei ai) turi atitikti registracijos metu nurodytus duomenis. Jei ššie duomenys nesutampa, HP turi ie duomenys nesutampa, HP turi 
teisteisę ę nekompensuoti jokios grnekompensuoti jokios grąžąžinamo produkto vertinamo produkto vertėės arba nuras arba nuraššyti gryti grąžąžinamo produkto vertinamo produkto vertėės skirtums skirtumą ą tarp tarp 
nurodytos ir realios grnurodytos ir realios grąžąžinto produkto vertinto produkto vertėės, kai netinkamo grs, kai netinkamo grąžąžinto produkto vertinto produkto vertė ė yra mayra mažžesnesnėė..  

  
  
13. 13. Utilizavimas

HP garantuoja, kad grHP garantuoja, kad grąžąžinti produktai bus utilizuoti aplinkai nekenkianinti produktai bus utilizuoti aplinkai nekenkianččiu biu būūdu. Grdu. Grąžąžinamas produktas yra utilizuojamas inamas produktas yra utilizuojamas 
ES ribose, taES ribose, taččiau gali biau gali būūti iti iššvevežžtas utas už ž valstybvalstybėės, kurioje dalyvispasinaudojo programos pasis, kurioje dalyvispasinaudojo programos pasiūūlymu, riblymu, ribųų..  

  
  
14. 14. Sąskaitų faktūrų išrašymas

ŠŠiai programai reikalingas dalyvissutikimas su sau iiai programai reikalingas dalyvissutikimas su sau iššraraššyta syta sąąskaita faktskaita faktūūra. Siekiant ura. Siekiant užžtikrinti nuosekltikrinti nuoseklų ų ir galiojantir galiojantį į 
ssąąskaitskaitų ų faktfaktūūrrų ų iiššraraššy my mąą, , HP sukuriHP sukurią ą pasipasiūūlytlytą ą sau isau iššraraššytytą ą ssąąskaitskaitą ą faktfaktūūrrą ą dalyvis vardu ir nusiundalyvis vardu ir nusiunččiią ą jją ą dalyvis, kad dalyvis, kad 
bbūūttų ų gautas sutikimas. Kai dalyvis sutinka su pasigautas sutikimas. Kai dalyvis sutinka su pasiūūlyta sau ilyta sau iššraraššyta syta sąąskaita faktskaita faktūūra, HP atliks atitinkamra, HP atliks atitinkamą ą apmokapmokėėjimjimą ą ir ir 
iiššduos galutinduos galutinę ę atitinkamatitinkamą ą ssąąskaitskaitąą..  

Nesutikus su pasiNesutikus su pasiūūlytlytą ą sau isau iššraraššyta syta sąąskaita faktskaita faktūūra, dalyvis pretenzija bus atmesta ir anuliuojamas dalyvis dalyvavimas ra, dalyvis pretenzija bus atmesta ir anuliuojamas dalyvis dalyvavimas 
programoje.programoje.  

Jei dJei dėėl mokesl mokesččiių ų ar apskaitos priear apskaitos priežžasasččiiųųdalyvis reikdalyvis reikėėttų ų sukurti papildomsukurti papildomą ą ssąąskaitskaitąą, , dalyvis turi atsidalyvis turi atsižžvelgti velgti į šį šiuos iuos 
reikalavimus:reikalavimus:  

� mokesmokesččiams ar apskaitai reikalingiams ar apskaitai reikalingą ą ssąąskaitskaitą ą galima ugalima užžpildyti, kai ant spildyti, kai ant sąąskaitos faktskaitos faktūūros yra nurodytas uros yra nurodytas užžsakymo sakymo 
numeris. HP negali perduoti arba apdoroti snumeris. HP negali perduoti arba apdoroti sąąskaitskaitų ų faktfaktūūrrų ų be ube užžsakymo numerio. Ssakymo numerio. Sąąskaita faktskaita faktūūra bus apdorota ra bus apdorota 
automatine HP apmokautomatine HP apmokėėjimjimų ų sistema. HP usistema. HP užžsakymo numeris ir dalyvio numeris yra nesusijsakymo numeris ir dalyvio numeris yra nesusijęę..  
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� SSąąskaita faktskaita faktūūra turi bra turi būūti siunti siunččiama iama ššiuo atspausdintu adresu:iuo atspausdintu adresu:  

  
HP International Sarl  
150 Route du Nant d150 Route du Nant d’’AvrilAvril  
1217 Meyrin 21217 Meyrin 2  
GenevaGeneva  
SwitzerlandSwitzerland  
PVM reg. Nr. DE299265173PVM reg. Nr. DE299265173  
  
ššiuo adresu: iuo adresu:   
  
HP International Sarl  
c/o TechProtect GmbHc/o TechProtect GmbH  
Promotion ServicesPromotion Services  
Postfach 1242Postfach 1242  
DD--71088 Holzgerlingen71088 Holzgerlingen  
GERMANYGERMANY  

  
  
15. 15. Siekis pasinaudoti programa apgaunant

dalyvis, nusidalyvis, nusižžengengę ę programos reikalavimams, bus iprogramos reikalavimams, bus iš š jos pajos paššalinti. HP pasilieka teisalinti. HP pasilieka teisę ę imtis teisiniimtis teisinių ų veiksmveiksmųų..  

  
  
16. Jei gaminys gr16. Jei gaminys grąžąžinamas (taip nutraukiama pirkimo pardavimo sutartis), prainamas (taip nutraukiama pirkimo pardavimo sutartis), praššymas dymas dėėl ul užžskaitomos sumos skaitomos sumos 
nepriimamas. Tokius atveju inepriimamas. Tokius atveju iššmokmokėėttą ą uužžskaitomskaitomą ą sumsumą ą reikia grreikia grąžąžinti.inti.  
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